
                                                       2022 年 1 月 26 日 

                               医療法人社団清心会 

                               理事長 石井 紀夫 

 

 

藤沢病院職員の新型コロナウィルス感染症の感染について（第 2 報） 

 

 令和 4 年 1 月 18 日にご報告させて頂きました、藤沢病院職員の新型コロナ感染症の感染

についての続報になります。 

 

1．これまでの経過 

  令和 4 年 1 月 18 日から陽性職員の勤務していた病棟の患者（55 名）、職員（41 名）に 

順次 PCR 検査を実施。 

     1 月 26 日 96 名全員の陰性を確認しました。 

 

2．今後の対応 

  引き続き保健所の指導等を踏まえながら、PCR 検査や感染拡大の防止を徹底し、 

  事業の継続に努めて参りますので、ご理解、ご支援をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                            上記内容のお問い合わせ 

                            医療法人社団清心会 

                            管理本部総務部総務課 

                            電話番号 0466-23-2343 

 

 


